福建省物流协会

闽物流协〔2018〕2号

关于召开福建省物流协会第四届理事会 第三次会议的通知

各会员单位:

经研究,定于2018年4月26日在福州召开福建省物流协会第四届理事会第三次会议,同时举行由省经信委主办的福建省物流业发展推进会。现将会议相关事宜通知如下:

一、会议时间、地点

时间: 4月26日(星期四)下午14:30-18:00。

地点:福建会堂六楼国际厅。(福州市华林路 11 号福州 西湖宾馆内)

报到: 14:10 之前在福建会堂六楼国际厅签到。

二、会议主要议程

- 1、中国物流与采购联合会领导作主旨演讲
- 2、2017年省级示范物流园区授牌
- 3、物流企业典型发言
- 4、听取并审议协会第四届理事会第三次会议工作报告

- 5、听取并审议协会第四届理事会第三次会议财务收支 报告
 - 6、福建省经信委、福建省物流协会领导讲话

三、参会人员

协会第四届理事会全体理事、监事、会员单位代表。(邀请各地市物流行业协会参加)

四、会议要求

请全体理事、会员单位代表准时参加会议,并于4月20日前将参会回执表发至协会邮箱。

协会联系人: 李洪洲;

手机: 18559192901;

电话(传真): 0591-87627580;

邮箱: fujianwuliu@163.com;

西湖宾馆电话: 0591-87857008。

附件:参会回执表

